令 和 ６ 年 １ ０ 月 ２ ３ 日

新１年生保護者の皆様

西東京市立保谷第一小学校

校 長  原  之 雄

入学説明会のお知らせ

晩秋の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和７年度入学予定のお子様の入学説明会を、下記のように行います。 万障お繰

り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１  日   時    令和７年２月４日(火) １４時００分～１５時００分

２  場   所    1階 体育館

３  内   容    ・ 入学式について

・ 入学までの諸準備について（学習、生活上そろえるもの）

            ・ 保健及び給食について

            ・ 通学路について

            ・ その他

４  持 ち 物    ① 上ばき・靴を入れる袋   ② 筆記用具

５  そ の 他

・  欠席される場合は､042-422-4513 副校長・藤本までご一報ください。

・  本校は、通年で全学年が校帽着用しております。 入学式までにご準備ください。

・  当日、校帽・防災頭巾･うわばき･体育着等(諸経費計 １万５千円程度)の販売を業者

が行います。校帽は指定ですが、他の用品は、学校の指定品はありません。すでに

お持ちの物、手作りの物や、後日別の場所でご購入される物でも構いません。

 ※購入をお考えの方は、お子様のサイズを確認しておいてください。

・  その他、学習や生活上必要な物につきましては、入学説明会でご説明いたします。

・  食物アレルギー等で給食の対応を希望される方は、終了後お話を伺います。

問い合わせ
〒202-0004 東京都西東京市下保谷 1-4-4
電 話 042-422-4513 FAX 042-424-7117
副校長 藤本 知子